2024年 3月 29日

各  位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  木村 友彦

（コード番号 ： 7817  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役    八田 俊之

（ＴＥＬ 03-3648-1100）

当社及び子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社及び子会社であるパラマウントベッド株式会社の組織改正及び人事異動を下記のとおり

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．パラマウントベッドホールディングス株式会社

【組織変更】（2024年 4月 1日付）

広報部 を 新設。

【人事異動】（2024年 4月 1日付）

新職名 旧職名 氏 名

広報部長 （新任） 大道 亮子

２．パラマウントベッド株式会社

【役員異動】（取締役の執行役員就任）（2024年 4月 1日付）

新職名 旧職名 氏 名

代表取締役 社長執行役員 代表取締役社長 木村 友彦

取締役 専務執行役員

財務システム本部長

常務取締役

財務システム本部長
木村 陽祐

取締役 常務執行役員

管理本部長
取締役 管理本部長 八田 俊之

取締役 常務執行役員

経営企画本部長
取締役 経営企画本部長 小林 正樹

【役員異動】（執行役員辞令）（2024年 4月 1日付）

新職名 旧職名 氏 名

専務執行役員 生産本部長 取締役 生産本部長 内山 誠市

専務執行役員 営業本部長 取締役 営業本部長 宮嶋 謙次

常務執行役員 営業副本部長

兼 東京支店長

執行役員 営業副本部長

兼 東京支店長
久保 美隆

上席執行役員 技術開発本部 技監 上席執行役員 技術開発本部長 川本 哲司

【役員異動】（執行役員就任）（2024年 4月 1日付）

新職名 旧職名 氏 名

執行役員 経営企画本部

マネジメントグループリーダー
経営企画本部 経営管理部長 南口 雄一

執行役員 経営企画本部

パブリックリレーション

グループリーダー

経営企画本部 広報部長 大道 亮子

執行役員 営業本部 本部付部長

（パラテクノ株式会社

  代表取締役社長）

営業本部 本部付部長

（パラテクノ株式会社

  代表取締役社長）

中沢 淳一

執行役員 営業本部 大阪支店長 営業本部 大阪支店長 松元 一起

執行役員 技術開発本部長 技術開発本部 本部付部長 篠藤 博憲

以  上